
UCHWAŁA NR XVIII/217/2020 
RADY GMINY SIEDLCE 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Siedlce 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228 i art. 230 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019r., poz. 869) Rada Gminy Siedlce uchwala, co następuje:  

§ 1.  
Wprowadza się zmiany w uchwale w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Siedlce na lata 2020-
2027: 

1. Treść Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Siedlce na lata 2020 – 2027 po zmianach otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej po zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 
2 do niniejszej uchwały. 

3. Objaśnienia zmian wprowadzonych do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020 – 2027 stanowią 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlce 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
  
 Przewodniczący Rady 

 
 

Andrzej Rymuza 

Id: 094B291C-272B-4AF8-8FF1-5D7499A198B6. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr  XVIII/217 /2020  Rady Gminy Siedlce z dnia  27 lutego  2020 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2017 74 549 512,16 73 171 075,62 15 048 093,00 500 372,23 15 449 734,00 24 989 502,73 17 183 373,66 8 396 024,05 1 378 436,54 579 371,22 799 065,32

Wykonanie 2018 78 042 094,86 76 078 967,85 17 685 422,00 452 740,80 16 330 133,00 24 708 236,50 16 902 435,55 8 852 484,32 1 963 127,01 1 240 035,44 648 756,57

Plan 3 kw. 2019 87 082 883,04 80 360 355,47 19 169 537,00 490 000,00 17 721 534,00 24 341 440,11 18 637 844,36 9 524 343,00 6 722 527,57 532 000,00 6 190 527,57

Wykonanie 2019 94 725 956,77 88 106 233,49 19 350 731,00 628 842,84 17 949 992,00 30 546 772,69 19 629 894,96 9 450 090,88 6 619 723,28 158 056,47 6 461 666,81

2020 89 446 487,72 89 146 487,72 21 333 082,00 500 000,00 19 065 106,00 29 481 804,72 18 766 495,00 9 726 735,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2021 94 005 000,00 93 905 000,00 22 095 000,00 610 000,00 19 200 000,00 32 000 000,00 20 000 000,00 11 000 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2022 96 960 000,00 96 860 000,00 23 200 000,00 660 000,00 19 500 000,00 33 000 000,00 20 500 000,00 11 200 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2023 99 620 000,00 99 520 000,00 24 100 000,00 720 000,00 19 900 000,00 34 000 000,00 20 800 000,00 11 500 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2024 101 690 000,00 101 590 000,00 24 800 000,00 790 000,00 20 000 000,00 35 000 000,00 21 000 000,00 11 700 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2025 104 020 000,00 103 940 000,00 25 400 000,00 840 000,00 20 500 000,00 36 000 000,00 21 200 000,00 11 900 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00

2026 106 380 000,00 106 300 000,00 26 000 000,00 900 000,00 21 000 000,00 37 000 000,00 21 400 000,00 12 100 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00

2027 108 330 000,00 108 250 000,00 26 400 000,00 950 000,00 21 300 000,00 38 000 000,00 21 600 000,00 12 300 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00

Strona 1 z 10

Id: 094B291C-272B-4AF8-8FF1-5D7499A198B6. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 10

Id: 094B291C-272B-4AF8-8FF1-5D7499A198B6. Uchwalony Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.2.1.1

w tym:

Wykonanie 2017 75 167 571,70 60 926 453,21 22 159 298,73 0,00 0,00 243 572,77 0,00 0,00 14 241 118,49 14 241 118,49 1 036 930,00

Wykonanie 2018 90 643 136,96 63 495 296,00 24 193 751,28 0,00 0,00 250 136,47 0,00 0,00 27 147 840,96 27 147 840,96 650 587,31

Plan 3 kw. 2019 93 550 355,04 70 682 006,88 26 819 027,38 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 22 868 348,16 22 868 348,16 104 270,10

Wykonanie 2019 96 031 770,83 75 582 371,78 27 031 471,48 0,00 0,00 391 832,18 0,00 0,00 20 449 399,05 20 449 399,05 24 757,13

2020 94 866 487,72 80 302 215,06 31 517 432,00 0,00 0,00 423 960,00 0,00 0,00 14 564 272,66 14 564 272,66 117 735,00

2021 88 830 000,00 80 100 000,00 32 000 000,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 8 730 000,00 8 730 000,00 0,00

2022 91 815 000,00 80 500 000,00 32 200 000,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 11 315 000,00 11 315 000,00 0,00

2023 94 825 000,00 80 800 000,00 32 500 000,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 14 025 000,00 14 025 000,00 0,00

2024 96 445 000,00 81 200 000,00 32 700 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 15 245 000,00 15 245 000,00 0,00

2025 99 131 997,95 81 631 997,95 32 900 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 17 500 000,00 17 500 000,00 0,00

2026 101 780 000,00 82 000 000,00 33 200 000,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 19 780 000,00 19 780 000,00 0,00

2027 106 890 000,00 84 825 000,00 33 400 000,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 22 065 000,00 22 065 000,00 0,00

Strona 3 z 10

Id: 094B291C-272B-4AF8-8FF1-5D7499A198B6. Uchwalony Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 -618 059,54 0,00 7 658 944,05 3 800 000,00 618 059,54 0,00 0,00 3 858 944,05 0,00

Wykonanie 2018 -12 601 042,10 0,00 22 088 537,51 18 616 653,00 12 601 042,10 0,00 0,00 3 471 884,51 0,00

Plan 3 kw. 2019 -6 467 472,00 0,00 16 184 472,00 11 325 000,00 11 325 000,00 0,00 0,00 4 859 472,00 0,00

Wykonanie 2019 -1 305 814,06 0,00 14 605 495,41 9 500 000,00 1 305 814,06 0,00 0,00 5 105 495,41 0,00

2020 -5 420 000,00 0,00 9 580 000,00 9 580 000,00 5 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 5 175 000,00 5 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 5 145 000,00 5 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 4 795 000,00 4 795 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 5 245 000,00 5 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 4 888 002,05 4 888 002,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 4 600 000,00 4 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 440 000,00 1 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

Id: 094B291C-272B-4AF8-8FF1-5D7499A198B6. Uchwalony Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 3 569 000,00 3 569 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 4 382 000,00 4 382 000,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 9 717 000,00 9 717 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 9 682 000,00 9 682 000,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 4 160 000,00 4 160 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 5 175 000,00 5 175 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 5 145 000,00 5 145 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 4 795 000,00 4 795 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 5 245 000,00 5 245 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 4 888 002,05 4 888 002,05 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600 000,00 4 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 440 000,00 1 440 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10

Id: 094B291C-272B-4AF8-8FF1-5D7499A198B6. Uchwalony Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o
której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 12 210 538,75 35 189,70 12 244 622,41 16 103 566,46

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 26 425 083,35 15 081,30 12 583 671,85 16 055 556,36

Plan 3 kw. 2019 x x x x 0,00 27 974 766,61 106 764,56 9 678 348,59 14 537 820,59

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 25 976 408,25 108 406,20 12 523 861,71 17 629 357,12

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 356 975,77 68 973,72 8 844 272,66 8 844 272,66

2021 x x x x 0,00 26 147 476,49 34 474,44 13 805 000,00 13 805 000,00

2022 x x x x 0,00 20 982 776,81 14 774,76 16 360 000,00 16 360 000,00

2023 x x x x 0,00 16 173 002,05 0,00 18 720 000,00 18 720 000,00

2024 x x x x 0,00 10 928 002,05 0,00 20 390 000,00 20 390 000,00

2025 x x x x 0,00 6 040 000,00 0,00 22 308 002,05 22 308 002,05

2026 x x x x 0,00 1 440 000,00 0,00 24 300 000,00 24 300 000,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 23 425 000,00 23 425 000,00

Strona 6 z 10

Id: 094B291C-272B-4AF8-8FF1-5D7499A198B6. Uchwalony Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x26,57%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x26,97%

Plan 3 kw. 2019 0,00% 18,22% x x x x18,45%

Wykonanie 2019 0,00% 22,75% x x x x22,34%

2020 7,72% 15,57% 24,00% 25,29% TAK TAK15,36%

2021 9,04% 22,98% 20,26% 21,56% TAK TAK22,49%

2022 8,68% 26,24% 18,77% 20,06% TAK TAK25,81%

2023 7,88% 29,13% 21,22% 21,22% TAK TAK28,75%

2024 8,18% 30,92% 25,68% 25,68% TAK TAK30,77%

2025 7,34% 32,98% 28,44% 28,44% TAK TAKx

2026 6,77% 35,20% 25,15% 25,80% TAK TAKx

2027 2,18% 33,47% 27,57% 27,57% TAK TAKx

Strona 7 z 10

Id: 094B291C-272B-4AF8-8FF1-5D7499A198B6. Uchwalony Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.1 9.1.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.2.1.1

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2017 209 579,54 209 579,54 209 579,54 78 656,00 78 656,00 78 656,00 185 790,58 185 790,58 146 904,36

Wykonanie 2018 349 054,75 349 054,75 346 930,02 0,00 0,00 0,00 381 702,36 381 702,36 336 565,89

Plan 3 kw. 2019 1 399 661,92 1 398 611,92 1 232 799,76 5 603 965,92 5 603 965,92 5 603 965,92 1 525 016,49 1 525 016,49 1 219 093,21

Wykonanie 2019 1 336 969,35 1 335 919,35 1 141 120,16 5 603 965,92 5 603 965,92 5 603 965,92 1 496 921,67 1 496 921,67 1 233 873,50

2020 275 178,72 275 178,72 234 124,78 0,00 0,00 0,00 275 178,72 275 178,72 234 124,08

2021 99 896,64 99 896,64 85 951,79 0,00 0,00 0,00 99 896,64 99 896,64 85 951,79

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

Id: 094B291C-272B-4AF8-8FF1-5D7499A198B6. Uchwalony Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2017 1 094 059,00 1 094 059,00 77 383,50 8 922 450,98 1 976 537,59 6 945 913,39 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 9 236 106,31 9 236 106,31 5 535 922,33 22 930 386,21 2 437 082,41 20 493 303,80 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 24 742,17 24 742,17 0,00 17 874 995,06 3 653 154,91 14 221 840,15 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 12 964,20 12 964,20 0,00 16 446 075,13 3 963 469,89 12 482 605,24 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 8 695 411,20 314 611,20 8 380 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 100 050,00 2 100 050,00 1 785 042,50 7 195 245,92 134 395,92 7 060 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 100 050,00 2 100 050,00 1 785 042,50 2 119 749,68 19 699,68 2 100 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 505 900,00 505 900,00 430 015,00 520 674,76 14 774,76 505 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

Id: 094B291C-272B-4AF8-8FF1-5D7499A198B6. Uchwalony Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 3 569 000,00 20 108,40 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x

Wykonanie 2018 4 382 000,00 20 108,40 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x

Plan 3 kw. 2019 9 717 000,00 38 138,42 0,00 38 138,42 0,00 0,00 0,00 0,00 x

Wykonanie 2019 9 682 000,00 36 464,02 0,00 36 464,02 16 449,52 16 449,52 0,00 -360 000,00 x

2020 4 160 000,00 39 432,48 0,00 39 432,48 19 699,68 19 699,68 0,00 0,00 0,00

2021 3 995 000,00 34 499,28 0,00 34 499,28 19 699,68 19 699,68 0,00 0,00 x

2022 3 745 000,00 19 699,68 0,00 19 699,68 19 699,68 19 699,68 0,00 0,00 x

2023 3 395 000,00 14 774,76 0,00 14 774,76 14 774,76 14 774,76 0,00 0,00 x

2024 3 845 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 3 488 002,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 1 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

Strona 10 z 10

Id: 094B291C-272B-4AF8-8FF1-5D7499A198B6. Uchwalony Strona 10



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XVIII/217/2020 Rady Gminy Siedlce z dnia 27 lutego
2020 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 20 262 478,36 8 695 411,20 7 195 245,92 2 119 749,68 520 674,76 0,00

1.a - wydatki bieżące 1 622 060,38 314 611,20 134 395,92 19 699,68 14 774,76 0,00

1.b - wydatki majątkowe 18 640 417,98 8 380 800,00 7 060 850,00 2 100 050,00 505 900,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

6 159 880,16 275 178,72 2 199 946,64 2 100 050,00 505 900,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 1 453 880,16 275 178,72 99 896,64 0,00 0,00 0,00

1.1.1.4 Czas Seniora - Zwiększenie dostepności usług społecznych GOPS 2020 2021 202 665,36 102 768,72 99 896,64 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 4 706 000,00 0,00 2 100 050,00 2 100 050,00 505 900,00 0,00

1.1.2.1
 "Dwór w Ostrówku -nowa perspektywa kulturalna w Gminie Siedlce" -
poprawa zarządzania dziedzictwem kulturowym, stworzenie warunków
do prowadzenia działalności kulturalnej

Urząd Gminy 2021 2023 4 706 000,00 0,00 2 100 050,00 2 100 050,00 505 900,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 14 102 598,20 8 420 232,48 4 995 299,28 19 699,68 14 774,76 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 168 180,22 39 432,48 34 499,28 19 699,68 14 774,76 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 13 934 417,98 8 380 800,00 4 960 800,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.27
Projektowanie i rozbudowa świetlicy wiejskiej w Nowym Opolu -
poprawa infrastruktury kulturalnej

Urząd Gminy 2019 2020 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.35
Opracowanie projektu ul. Wrzosowej i Zacisze w miejscowości Stok-
Lacki - poprawa infrastruktury drogowej i bezpieczeństwa

Urząd Gminy 2019 2020 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.36
Budowa budynku przychodni zdrowia w Nowym Opolu - poprawa
infrastruktury zdrowotnej

Urząd Gminy 2020 2021 960 800,00 800 000,00 160 800,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 094B291C-272B-4AF8-8FF1-5D7499A198B6. Uchwalony Strona 1



L.p.
Limit

zobowiązań

1 18 531 081,56

1.a 483 481,56

1.b 18 047 600,00

1.1 5 081 075,36

1.1.1 375 075,36

1.1.1.4 202 665,36

1.1.2 4 706 000,00

1.1.2.1 4 706 000,00

1.2 0,00

1.2.1 0,00

1.2.2 0,00

1.3 13 450 006,20

1.3.1 108 406,20

1.3.2 13 341 600,00

1.3.2.27 0,00

1.3.2.35 36 900,00

1.3.2.36 960 800,00

Strona 2 z 2

Id: 094B291C-272B-4AF8-8FF1-5D7499A198B6. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/217/2020 
Rady Gminy Siedlce 
z dnia 27 lutego 2020 r. 

Objaśnienia 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2020-2027 (załącznik Nr 1) wprowadza się zmiany: 
- zwiększa się w 2020 roku dochody ogółem budżetu o kwotę 292.487,72 zł , w tym z dotacji i środków 

przeznaczonych na cele bieżące 103.470,72 zł. 
- zmniejsza się w 2021 roku dochody ogółem o kwotę 100.00,00 zł, w tym dochody bieżące o 100.000,00 zł 
- zwiększa się w 2020 roku wydatki ogółem budżetu o kwotę 292.487,72 zł (w tym zwiększa się wydatki bieżące 

o kwotę 182.487,72 zł a wydatki majątkowe o kwotę 110.000,00 zł). 
Zmniejsza się planowane przychody i rozchody w 2020 r. z tytułu kredytów i pożyczek o kwotę 100.000,00 zł. 
W wyniku zmniejszenia przychodów w 2020 r. ulegną zmianie rozchody w roku 2021 o kwotę 100.000,00 zł. 
Kwota długu na koniec 2019 r. jest mniejsza od planowanej o 1.925.000,00 zł, w tym 1.825.000,00 zł 
z niższego niż pierwotnie planowano kredytu zaciągniętego w 2019 r. (plan 9.825.000,00 zł, wykonanie 
8.000.000,00 zł) oraz umorzenia pożyczki w WFOŚ i GW przypadającej do spłaty w 2020 r. na kwotę 
100.000,00 zł. Łączna kwota umorzenia to 135.000,00 zł (w 2019 -35.000,00 zł i 2020 r. 100.000,00 zł). 
Zwiększa się dochody i wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków 
o których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3 w 2020 r. o kwotę 102.768,72 zł, w tym środki UE 88.422,68 zł i w 
2021 – 99.896,64 zł, w tym środki UE 85.951,79 zł – Projekt „Czas Seniora” 
Zwiększa się wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 na lata 2021-2023. W roku 2021 o kwotę 2.100.050,00 zł, w tym 
środki UE 1.785.042,50 zł, w roku 2022 r. o kwotę 2.100.050,00 zł, w tym środki UE 1.785.042,50 zł oraz 
w roku 2023 o kwotę 505.900,00 zł, w tym środki UE 430.015,00 zł. Łącznie wydatki na ten cel wyniosą 
4.706.000,00 zł, w tym ze środków UE 4.000.100,00 zł. 
Załącznik Nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do WPF” wprowadza się dwa przedsięwzięcia: 

- w wydatkach bieżących na lata 2020-2021 
w ramach programu finansowanego z udziałem środków europejskich z Europejskiego Funduszy 
Społecznego w ramach RPO WM na lata 2014-2020 Działanie 9.2 Usługi społeczne i usługi opieki 
zdrowotnej, Poddziałanie 9.2.1 Zwiększenie dostępności usług społecznych – projekt pt.” Czas Seniora” – 
202.665,36 zł, w tym w 2020 roku - 102.768,72 zł (środki UE 88.422,68 zł.), w 2021 – 99.896,64 zł, (środki 
UE 85.951,79 zł). 

- w wydatkach majątkowych na lata 2021-2023: 
w ramach Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego (EOG) na lata 2014-2021 
projekt „Dwór w Ostrówku – nowa perspektywa kulturalna w Gminie Siedlce” – zadanie Przebudowa dworu 
w Ostrówku (zmiana sposobu użytkowania) wraz z zagospodarowaniem terenu. Łączna wartość projektu 
4.706.000,00 zł, w tym w 2021r. – 2.100.050,00 zł, w 2022 r. – 2.100.050,00 zł, w 2023 r. 505.900,00 zł. 
W przedsięwzięciu Opracowanie projektu ul. Wrzosowej i Zacisze w miejscowości Stok Lacki zwiększa się 
plan wydatków na 2020 r. o kwotę 15.000,00 zł (łącznie plan wydatków wynosi 36.900,00 zł). 
Zmienia się zakres (2020-2021) i nazwę zadnia oraz klasyfikację budżetową dla zadania Projektowanie 
i rozbudowa świetlicy wiejskiej w Nowym Opolu na Budowę budynku przychodni w Nowym Opolu ( zmiana 
uwarunkowana aktualizacją projektu budowlanego i uzyskaniem pozwoleniem na budowę ). Łączna wartość 
zadania wynosi 960.800,00 zł, w tym w roku 2020 - 800.000,00 zł.

Id: 094B291C-272B-4AF8-8FF1-5D7499A198B6. Uchwalony Strona 1




